

Årsredovisning för
Norrhälsinge Entreprenad AB

559045-3006

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cristopher Persson
Styrelseledamot

2025-05-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrhälsinge Entreprenad AB, 559045-3006, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenad inom skog- och lantbruk samt uthyrning av maskiner.
Företagets säte är Nordanstig.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 594 202	1 777 765	2 387 805	1 925 460
Resultat efter finansiella poster	455 958	-89 273	269 906	-36 626
Soliditet %	50,3	51,1	41	32

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% eftersom bolagets verksamhet har ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	572 037	-89 273
Balanseras i ny räkning		-89 273	89 273
Årets resultat			379 656
Belopp vid årets utgång	50 000	482 764	379 656

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	482 763
Årets resultat	379 656
Summa	862 419
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	862 419
Summa	862 419

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 594 202	1 777 765
Övriga rörelseintäkter		25 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 619 202	1 777 765
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-502 356	-479 580
Övriga externa kostnader		-313 161	-282 432
Personalkostnader	2	-1 312 354	-1 076 483
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 414	-5 864
Summa rörelsekostnader		-2 151 285	-1 844 359
Rörelseresultat		467 917	-66 594
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		618	315
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 577	-22 994
Summa finansiella poster		-11 959	-22 679
Resultat efter finansiella poster		455 958	-89 273
Resultat före skatt		455 958	-89 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 302	0
Årets resultat		379 656	-89 273

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 431 668	940 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	99 375	1 957
Summa materiella anläggningstillgångar		1 531 043	941 957
Summa anläggningstillgångar		1 531 043	941 957
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		147 500	10 000
Övriga fordringar		10 102	43 312
Summa kortfristiga fordringar		157 602	53 312
Kassa och bank			
Kassa och bank		126 661	47 555
Summa kassa och bank		126 661	47 555
Summa omsättningstillgångar		284 263	100 867
SUMMA TILLGÅNGAR		1 815 306	1 042 824

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		482 763	572 037
Årets resultat		379 656	-89 273
Summa fritt eget kapital		862 419	482 764
Summa eget kapital		912 419	532 764
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	424 994	75 000
Summa långfristiga skulder		424 994	75 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		290 006	180 000
Leverantörsskulder		6 509	7 902
Skatteskulder		34 662	0
Övriga skulder		146 716	247 158
Summa kortfristiga skulder		477 893	435 060
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 815 306	1 042 824

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 860 000	1 860 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	500 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 360 000	1 860 000
Ingående avskrivningar	-920 000	-920 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 332	
Utgående avskrivningar	-928 332	-920 000
Redovisat värde	1 431 668	940 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 010	581 810
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	112 500	
Försäljningar/utrangeringar	-29 300	-111 800
Utgående anskaffningsvärden	553 210	470 010
Ingående avskrivningar	-468 053	-573 989
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	29 300	111 800
Årets avskrivningar	-15 082	-5 864
Utgående avskrivningar	-453 835	-468 053
Redovisat värde	99 375	1 957

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	24 962	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 341 668	850 000
Summa ställda säkerheter	1 641 668	1 150 000

Underskrifter

Bergsjö

Cristopher Persson

2025-05-06

Cristopher Persson

Datum

Styrelseledamot